
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/189/12 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 11 grudnia 2012 rok 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2012  

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 

z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Lanckorona uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. o kwotę 220.792 zł w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 160.803 zł  

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 322.595 zł  

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 59.000 zł  

- jak poniżej:  

  

 

Dz.  
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie  

planu 
dochodów  

na 2012 r.  

Zwiększenie  

planu 
dochodów  

na 2012 r.  

1  2  3  4  

600  Transport i łączność  
w tym dochody bieżące:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin /związków gmin/  

136.620  

136.620  

 

136.620  

-  

-  

 

-  

700  Gospodarka mieszkaniowa  

w tym dochody bieżące:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin /związków gmin/  

w tym dochody majątkowe:  

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

244.975  

185.975  

 

185.975  

59.000  

59.000  

-  

-  

 

-  

-  

-  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

w tym dochody bieżące:  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

-  
 

 

-  
-  

100.000  

 

 

100.000  

85.000  

15.000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 44



758  

 

 

 

 

Różne rozliczenia  

w tym dochody bieżące:  

subwencje ogólne z budżetu państwa w tym:  

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

-  
-  
-  

 

-  

60.803  

60.803  

60.803  

 

60.803  

Razem zmniejszenia i zwiększenia planu dochodów  381.595  160.803  

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r.o kwotę 220.792 zł w tym:  

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 322.595 zł  

- zwiększa się wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 101.803 zł,  

- jak poniżej:  

  

 

Dz.  
 

 

Rozdz.  
 

Nazwa - rodzaj wydatku  

Zmniejszenie  

planu  

wydatków  

na 2012 r.  

Zwiększenie  

planu  

wydatków  

na 2012 r.  

1  2  3  4  5  

010   

01030  

Rolnictwo i łowiectwo  

Izby rolnicze  

w tym:  

a) wydatki bieżące w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  

-  

 

-  

-  

-  

1.000  

1.000  

 

1.000  

1.000  

1.000  

600   

60078  

Transport i łączność  
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

136.620  

136.620  

 

136.620  

136.620  

136.620  

-  

-  

 

-  

-  

-  

700   

70005  

Gospodarka mieszkaniowa  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
w tym:  

a)wydatki bieżące  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

185.975  

-  

 

-  

-  

-  

30.000  

15.000  

 

15.000  

15.000  

15.000  

 70078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

185.975  

 

185.975  

185.975  

185.975  

15.000  

 

15.000  

15.000  

15.000  

757   

75702  

Obsługa długu publicznego  

Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego  

w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  

-  

 

-  

 

-  

-  

10.000  

 

10.000  

 

10.000  

10.000  

801   

80101  

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe  

w tym:  

a) wydatki bieżące w tym na:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

-  

-  

 

-  

-  

-  

60.203  

42.753  

 

42.753  

40.248  

34.725  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 44



1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

-  

-  

5.523  

2.505  

 80103  Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych  

w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

-  

 

-  

-  

-  

10.750  

 

10.750  

10.750  

10.750  

 80110  Gimnazja w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

-  

-  

-  

-  

-  

2.500  

2.500  

1.950  

1.950  

550  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół  
w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  

 

-  

-  

-  

4.200  

 

4.200  

4.200  

4.200  

854   

85401  

 

Edukacyjna opieka wychowawcza  

Świetlice szkolne  

w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

-  

-  

 

-  

-  

-  

600  

600  

 

600  

600  

600  

OGÓŁEM w tym :  

a)wydatki bieżące w tym:  
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

1,2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  

322.595  

322.595  

322.595  

-  

322.595  

-  

-  

101.803  

101.803  

88.748  

48.025  

40.723  

3.055  

10.000  

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. po zmianach wynoszą 18.032.177,68 zł  

2. Wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. po zmianach wynoszą 20.943.457,68 zł  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.  

  

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 44


		2013-01-04T14:04:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




